
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ им. А.Д.ШИХАЛИЕВА » 

368021,село Карланюрт, ул.Джумагулова, 3 ОГРН-1020501766471 ИНН-0534009240, тел.8-928-678–83–59 

karlanurt-school@mail.ru 

18.01.2023г.                                                                                                                                    №107/1 

ПРИКАЗ 

О назначении наставников и формировании наставнических пар. 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества  

обучающихся МКОУ «Карланюртовская СОШ имени А.Д.Шихалиева», 

утвержденной приказом директора  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества Беалиевой С.А. 

Беалиеву З.В., учителя начальных классов, Биярслановой З.З. - Гусейнову З.А.  

2. Сформировать следующие наставнические пары: Беалиева С.А.- Беалиева З.В., 

Биярсланова З.З. - Гусейнова З.А.  

3. Куратору наставнических пар Насрудиновой А.А. 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы 

4.. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: _________________________ Моллатаева Б.М. 

 

С приказом ознакомлены: 

Насрудинова А.А. _____________ 

Беалиева С.А.__________________ 

Беалиева З.В. __________________ 

Биярсланова З.З. _______________ 

Гусейнова З.А. ________________ 


